GE.06-23647

ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

E

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ
И СОЦИАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Distr.
LIMITED

ECE/EX/2006/L.4
11 July 2006

RUSSIAN
Original:  ENGLISH, FRENCH
and RUSSIAN

ЕВРОПЕЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Четвертое совещание
Женева, 14 июля 2006 года

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ ЧЕТВЕРТОГО СОВЕЩАНИЯ

которая состоится во Дворце Наций в Җеневе,
зал заседаний VIII, и откроется в 10 час. 00 мин.

1. Утверждение повестки дня

ОФИЦИАЛЬНЫЙ СЕГМЕНТ

2. Решение по вопросам, связанным с деятельностью Комитета по торговле

3. Утверждение Руководящих принципов деятельности Групп специалистов и

Руководящих принципов деятельности Рабочих групп

НЕОФИЦИАЛЬНЫЙ СЕГМЕНТ

4. Важные новые события – брифинг Исполнительного секретаря, в том числе о сессии

Руководящего Совета СПЕКА и Экономическом форуме, Баку, 25-27 июня 2006 года

5. Подготовка к первой сессии Комитета по экономическому сотрудничеству и

интеграции: проект плана программы работы

ECE/EX/2006/L.4
page 2

6. Процедура подготовки описательной части программы для бюджета по программам

на период 2008-2009 гг.

7. Отношения и сотрудничество с другими организациями

8. Ход выполнения реформы ЕЭК

9. Расписание совещаний ИСПОЛКОМА на вторую половину 2006 года

10.  Подготовка к следующей сессии Комиссии 2007 года

11. Внебюджетные проекты

12.  Прочие вопросы

-----